[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2012

№ 103
	О кандидатуре для назначения членом Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса Законодательным Собранием Владимирской области

В связи с истечением срока полномочий Избирательной комиссии Владимирской области и в соответствии с пунктом 5 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 14 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области»  избирательная  комиссия  Владимирской  области  постановляет:

1. Предложить Законодательному Собранию Владимирской области  назначить членом Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса Шичкова Алексея Вячеславовича, 1975 года рождения, образование высшее, директора ООО «Авто-Моторс».

2. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание Владимирской области.
Заместитель Председателя

Избирательной комиссии

В.А. Минаев
Секретарь

Избирательной комиссии

С.А. Канищев